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NOTA DE EMPENHO

13

NOTA DE EMPENHO Nº 13 FICHA: 15 DATA: 29/01/2021 REQUISIÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: DISPENSA (ART. 24) DOCUMENTO: CONTRATO VENCIMENTO: 19/02/2021

NOME: ADTR SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

ENDEREÇO: PC ALFREDO TEIXEIRA

CÓDIGO: 1317.422.433/0001-38

SAO LUIS

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO VALOR TOTAL

VALOR QUE ORA SE EMPENHA, REFERESE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE CONTABIL.

SOMA 3.840,00GL - Global

CÓDIGO

01

01

3.3.90.39.11

01.031.0011.2002.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL

Locacao De Softwares

MANUTENÇAO E FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS ADMINITRATIVOS

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

29.679,29 8.100,00 3.840,00 17.739,29

VALOR A SER PAGO R$

três mil, oitocentos e quarenta reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * *

3.840,00

EMPENHO AUTORIZADO EM 29/01/2021

01 00

THYAGO MORAES BRITO

PRESIDENTE


