



# CAMÂRA MUNICIPAL DE SERRANO DO MA

AVENIDA DAS PALMEIRAS, S/Nº - CENTRO

01.731.335/0001-42

NOTA DE EMPENHO

13

NOTA DE EMPENHO Nº <b>13</b>	FICHA: <b>15</b>	DATA: <b>29/01/2021</b>	REQUISIÇÃO Nº:
LICITAÇÃO: DISPENSA (ART. 24)		DOCUMENTO: CONTRATO	VENCIMENTO: 19/02/2021
NOME: ADTR SERVICOS DE INFORMATICA LTDA ENDERECO: PC ALFREDO TEIXEIRA		17.422.433/0001-38 SAO LUIS	CÓDIGO: 13
DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO  VALOR QUE ORA SE EMPENHA, REFERESE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE CONTABIL.			VALOR TOTAL
GL - Global		<b>SOMA</b>	<b>3.840,00</b>
CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA			
01 01 01 00 3.390.39.11 01.031.0011.2002.0000	PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL Locacao De Softwares MANUTENÇAO E FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS ADMINITRATIVOS		
DOTAÇÃO  29.679,29	EMPENHADO ATÉ A DATA  8.100,00	VALOR DESTE EMPENHO  3.840,00	SALDO ATUAL  17.739,29
<b>VALOR A SER PAGO R\$</b>	<b>3.840,00</b>	três mil, oitocentos e quarenta reais ***** *****	

EMPEÑO AUTORIZADO EM

29/01/2021

THYAGO MORAES BRITO  
PRESIDENTE